Tên công ty
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
.... ngày... tháng.... năm......

thông báo ( Giới thiệu: Sản xuất sản phẩm mới)
Kính gửi: Khách hàng của công ty Rất biết ơn vì lợi ích , Gợi ý khách hàng trong quá khứ.
Sự quan tâm của khách hàng thực sự là nguồn động lực cho công ty liên tục thử, cải thiện để tiếp thị các sản phẩm tốt nhất để làm hài lòng khách hàng. Sau một thời gian nghiên cứu, nghiên cứu, khảo sát, điều tra, …. Công ty đã hoàn thành việc giới thiệu một mẫu sản phẩm mới để đáp ứng nhu cầu của khách hàng.
Sản phẩm có thông tin sau: Tên sản phẩm mới: Màu sắc:
Kích thước, số , biểu tượng:
Giá : ….. @ Ưu điểm của sản phẩm mới: ..
.
..
….
..
.. Sản phẩm chính thức được mở từ ngày … / …
/ … Khách hàng có thể mua sản phẩm trực tiếp tại công ty
…. Địa chỉ: hoặc: Mua qua:
Sở thích , khuyến mãi: .
….. Để biết thêm thông tin, câu hỏi về Sản phẩm, khách hàng có thể liên hệ trực tiếp với chúng tôi qua: Số điện thoại: …
Email:
.. Số fax:
.. Công ty muốn thông báo đạo diễn (đã ký) có thể thấy, thông cáo báo chí thực sự là một công cụ tiếp thị hiệu quả cho các sản phẩm mới và thương hiệu của bạn bè
[bookmark: _GoBack]